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INFORMACJA  O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa biologicznej modułowej oczyszczalni ścieków na 1000 mieszkańców z możliwością rozbudowy – miejscowość Jamielnik”

Ogłoszenie nr 551358-N-2020 z dnia 2020-03-25

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt . 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający  informuję, że do realizacji zamówienia w zakresie realizacji Zadanie wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę:

	Numer oferty
	Nazwa (firmy) Adres

	 

	1
	 Przedsiębiorstwo inżynieryjno-budowlano „Przem-Gri” Sp. Z o.o.



Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SIWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

	

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Cena 
	Termin realizacji poszczególnych zleceń
	Razem

	1
	Przedsiębiorstwo inżynieryjno-budowlane „Przem-Gri” Sp. Z o.o.
	60
	40
	100

	2
	Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych „Pekum” Sp. Z o.o. 
	45
	40
	85

	

	3
	Eko-MTK Sp. Z o.o.

	45
	40
	85

	4
	Mi- Le-An
mrg Anna Moczadło
	56,40
	40
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Ponadto Zamawiający informuje o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów w ramach przedmiotowego postępowania.

Przewodniczący Komisji
        Przetargowej
